結 net にしもろ(西諸医師会事務局)

【FAX  ０９８４（２２）１３３２】

結 net にしもろホームページ
イベント・研修会情報提供書

西諸地域在宅医療介護連携推進協議会長 殿

下記のとおりイベント・研修会を開催することとなりましたので情報提供いたします。

また、貴ホームページ結 net にしもろにて掲載することに同意いたします。

提供日  年  月  日

主催団体名

代表者名

住所

電話番号

FAX

E-mail

担当者名

イベント・研修会の内容

名称

会場

日時

講師

演題

対象者

申込方法

その他

※案内文書等の添付をお願いいたします。

別紙様式７

【問い合わせ先】

結 net にしもろ(西諸医師会事務局)

電話 ０９８４（４８）００９１

FAX ０９８４（２２）１３３２

E-mail nishimoro@net-yui.jp